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Idrott och supportkultur är något vi måste värna om. Många stockholmare har det som sitt 

främsta intresse och reser land och rike för att följa sin klubb. Idrott och supporterkultur kan 

också verka integrationsfrämjande och ge en stark känsla av gemenskap. Därför är det av 

största vikt att vi tar hand om och bibehåller en positiv supporterkultur utan inslag av 

kriminalitet och våld.  

Program supporter är ett nätverksarbete för trygga idrottsevenemang och motverka 

idrottsrelaterat våld. Genom stadens fältassistenter jobbar man uppsökande mot barn och 

ungdomar som riskerat eller riskerar att dras in i våldsamma sammanhang kopplat till 

supporterskap. Detta sker genom ett samarbete mellan socialförvaltningens ungdomsjour och 

fotbollsklubbarnas personal (säkerhetspersonal, SLO m.fl.).  

Under grönblås styre 2021 närvarande Program Supporters verksamhet på 100% av 

riskmatcherna i Stockholm. Från Idrottspolitiskt program för Stockholms stad 2018-2022 står 

det också att idrottsnämnden ”genom Program Supporter ska verka för att alla ungdomar 

känner sig trygga när de besöker evenemang och arbeta förebyggande mot rekrytering till 

våldsamma och kriminella supportergrupperinga”.  

I vänstermajoritetens budget för 2023 står det att idrottsnämnden ska bidra till en positiv 

supporterkultur i staden och motverka idrottsrelaterat våld men däremot står inget om 

Program supporter eller hur vänstermajoriteten tänker arbeta för att nå detta mål.  

Stockholmsalliansen som jobbar med de stora Stockholmslagen Djurgården, AIK och 

Hammarby för en positiv supporterkultur har lyft frågan om en uppstartsträff kring Program 

Supporter eftersom arbetet legat på is sen pandemin. Med anledning av detta undrar vi därför: 

 

1. Finns det någon utvärdering eller planerad utvärdering kring arbetet med Program 

supporter? 

 

2. Vad finns det för dialog idag mellan staden, supportrar och polisen under 

högriskmatcher? 

 

3. Hur tänker vänstermajoriteten konkret arbeta för att nå sitt mål att bidra till en positiv 

supporterkultur i staden och motverka idrottsrelaterat våld? 

 

4. Kommer vänstermajoriteten att fortsätta jobba med Program supporter? När kommer 

man i så fall ta upp det arbetet? 


